באמ"ן שהשפיעו ותרמו לביטחונה של מדינת ישראל.

סא"ל יחיעם ויץ

יחיעם: זה של
הפלמ"ח וזה

של חיל האוויר
יחיעם ויץ מהפלמ"ח נהרג בליל הגשרים,
לו על שמו. לא פלא ולכן כשנולד, קראו
הסבא המדינה. בביטחון גורלו שקשר
יוסף והדוד רענן קשרו עצמם להתיישבות

לרכישת קרקע ולייעור ארץ ישראל.

אם אבל ב-1948, או בתש"ח נולדתי לא
הקשור מיוחד, לידה תאריך מחפשים
הוא הולדתי אזי תאריך המדינה, להקמת
וזהו ה' באייר תש"ז, לפי התאריך העברי,
התאריך בו אני חוגג את יום הולדתי מהיום
זהו התאריך כידוע, זוכר את עצמי. שאני
העברי של הקמת המדינה ולידתי "בישרה",

בהקדמה של שנה, את הולדת המדינה.

36 שנים קודם לכן פגע באניה טיל אשר
"אילת". באותה שנייה חשבתי שלי, אח"י
מה היה קורה אילו הייתה לנו אז מערכת
אני ממשיך בעבודתי נסגר מעגל. "ברק".
באלת"א ובסוף שנת 2008, )בגיל 60( לאחר
42 שנות עבודה, אני צפוי לפרוש מהעבודה

ולהתחיל בפרק שלישי.

רס"ב אליהו חורש

בבית בו נולד פעלה המחתרת
הציונית בעיראק

הוא נולד בה' באייר, תש"ח, 14 במאי 1948 - ממש ביום שישי, היום בו הכריז דוד
בן גוריון על הקמת המדינה.

מחתרת הבית במרתף פעלה בעיראק נולדתי בו בבית
ציונית של קבוצת יהודים. היו להם מכשירי שידור וקשר.
האנשים בקבוצה היו יוצרים קשר עם הישוב בישראל -
העבירו וקיבלו ידיעות. באותו יום, ה' באייר תש"ח, בקומה
ומילדת לידה צירי עם אימי שכבה הבית של העליונה
ערביה איתה.